[bookmark: _GoBack]

[image: Описание: Описание: BOROVSK]

Сельская Дума
 муниципального образования
сельского поселения деревня Совьяки
Калужской области
Решение

От 25 ноября 2021 г                                                                                                   № 57

О внесении изменений в Положение о
бюджетном процессе в муниципальном
образовании сельского поселения деревня Совьяки

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования сельского поселения деревня Совьяки, Сельская Дума муниципального образования сельского поселения деревня Совьяки

РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании сельского поселения деревня Совьяки, утверждённого Решением Сельской Думы муниципального образования сельского поселения деревня Совьяки от 29.10.2015 № 15, следующие изменения:
а) В п.2 статьи 4 :
- подпункт «б» признать утратившим силу;
- подпункт «в» признать утратившим силу;

     2. Обнародовать настоящее Решение путем размещения на информационном стенде по адресу: Калужская область, Боровский район, деревня Совьяки, ул. Школьная, д.5.

     3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его обнародования и применяется к правоотношениям, возникающим при составлении  и исполнении местного бюджета, начиная с бюджета на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов.

Глава муниципального образования
сельского поселения д. Совьяки                                                          С.Н. Караваев

image1.jpeg